



Giriş Tarihi: 14.9.2016

## Himmet parasıyla servet sahibi oldu



ABONE OL

Google News



**Eski kayınpederi, FETÖ'nün firari Güney Afrika sorumlusu Necdet İçel'in İzmir'de vaizlik yaparken kısa sürede Karabağlar'da iki lüks villa, Torbalı'da malikane yaptırdığını ve şoför tuttuğunu anlattı**

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) firari Güney Afrika sorumlusu Necdet İçel'in eski kayınpederi [Yıldırım Acar](#), devlet memuru eski damadının inanılmaz bir servete sahip olduğu, kısa sürede lüks villa ve araba satın aldığı, bu paranın kaynağından şüphelendiği için savcılığa suç duyurusunda bulunduğunu belirterek, "Kısa bir zamanda bu serveti nasıl yaptı? Zengin ve fakiri dolandırarak himmet paralarıyla" dedi. Acar, bir süre yurt dışında çalıştığını ardından memleketi [Denizli](#)'ye yerleştiğini ve ticaret yaparak yaşamını sürdürdüğünü, FETÖ üyesi oğlunun aracılığıyla 1989'da örgütün içinde vaiz olan Necdet İçel ile tanıştığını, sohbetlere katıldığını ancak iki yüzlülüğü ve İslam ile bağdaşmayacak davranışları gördüğü için bir daha bu toplantılara gitmediğini vurguladı. Çok istemelerine rağmen "himmet" adı altında örgüte hiçbir yardımda bulunmadığını anlatan Acar, 1990'da kızıyla evlenen İçel'in gerçek yüzünü daha sonra gördüğünü dile getirdi.

### ÇİRKİN TEKLİF

Acar, kızı ve bir aylık torununun hayatını kaybettiği trafik kazasından sonra damadının kendisine "çirkin" bir teklifte bulunduğunu anlatarak, "Cenazeleri defnettikten birkaç gün sonra Konya'da

tedavi gören İel'e bařsađlıđı ve gemiř olsun ziyaretine gittik. Eřinin 3-5 gnlk acısına rađmen 'akrabalık bađımız devam etsin' diyerek ikinci kızıma talip olduđunu syledi. Hangi vicdan, hangi insanlık ve hangi din adamına byle bir řey sıđar? Hangi mezhep hangi dindensin sen? Dne kadar dinden, cennet ve cehennemden bahsediyordun. O an vurulmuřa dndm, beynim bulandı" diye konuřtu. Acar, devlet memuru İel'in ailesinin zengin olmamasına rađmen son yıllarda mal varlıđının "řařırtıcı" bir řekilde artıř gsterdiđini, bununla ilgili Denizli Cumhuriyet Bařsavcılıđına su duyurusunda bulunduđunu ancak konunun soruřturmaya gerek olmadıđı gerekesiyle dilekesinin iřleme konmadıđına iřaret etti. Acar, İel'in satın aldıđı gayrimenkulleri daha sonra bařkalarının adına geirdiđini iddia etti. İel'in lks hayata dřknlđnden bahseden ve sohbetlere giderken iř adamı, sanayici ve esnafı tercih ettiđini, iři ya da fakirlere bakmadıđına dikkati eken Acar, řyle konuřtu: "Necdet İel, kızımla evlendiđi zaman anne ile babasından para ve serveti yoktu. [İzmir](#)'de vaizlik yaparken kısa bir zamanda Karabađlar'da iki lks villa, Torbalı'da kynde malikane yaptırdıđına, zeytinyađı ve hac organizasyonu firmasına ortak olduđuna, lks arabaya bindiđine ve özel řofr tuttuđuna řahit oldum. Zengin ve fakiri dolandırarak himmet paralarıyla bu serveti yaptı."

řABAH